
107104431

RUA SEM NOME, Q. 19, L. 15, S/N
BAIRRO SAO JOSE
CEP: 73750000 PLANALTINA GO BRASIL

12053147-0

06/08/2020

1

30

32 DIAS

7DA3.8F2B.11E0.07CF.108F.5F63.B993.15DD

QUANTIDADE TARIFA VALOR

VALOR ACUMULADO MES PASSADO R$****25,50

PERÍODO DE REFERÊNCIA DA APURAÇÃO DOS INDICADORES DE CONTINUIDADE = 5/2020. EUSD = R$ 18,47010

0319211058

B

MONOFÁSICO

RESIDENCIAL NORMAL

B1 RESIDENCIAL

CONVENCIONAL

OBRAS ASSISTENCIAIS IRMA DULCE
R$**********42,3925/07/2020

00689
05/06/2020

07/07/2020
702

JUL/2020

439687607/07/2020

10018783641

QUANTIDADE TARIFA VALOR

CONSUMO KWH + ICMS/PIS/COFINS 30,00 0,563210 R$****16,89

TOTAL A PAGAR

NOTA FISCAL/FATURA DE ENERGIA ELÉTRICA

R$**********42,39
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VERDE - MAIS INFORMAÇÕES EM WWW.ANEEL.GOV.BR
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LID

LID

LID

LID

MÍN

107104431 07/07/2020 JUL/2020

10018783641 25/07/2020 R$**********42,39

OBRAS ASSISTENCIAIS IRMA DULCE

IMPOSTO ALÍQUOTA

ICMS 0%

PIS/PASEP 0,9355%

COFINS 4,3088%

BASE DE CÁLCULO VALOR

TRIBUTOS

16,89 0

16,89 0,15

16,89 0,72

CPF/CNPJ: 00.831.569/0001-07

MÍNIMO

Tipos de faturamento: AL - Autoleitura; LID - Lido; MED - Média de
consumo; MIN - Mínimo faturável

29

31

31

29

30

31

31

29

32

31

32

30

00%16,89



Data do
pagamento

Data da
baixa Motivo Descrição Valor pago

24/07/2020 PAGAMENTO PAGAMENTO R$ 42,3923/07/2020

DADOS DA BAIXA


